
令和５年２月吉日 

 

全国中心市街地活性化まちづくり連絡会議会員・賛助会員各位 

 

 全国中心市街地活性化まちづくり連絡会議 

副会長（豊田まちづくり株式会社代表取締役）河木 照雄 

 

全国中心市街地活性化まちづくり連絡会議 

第 16 回総会の開催について 

 

謹啓 平素より本連絡会議の運営に一方ならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

本年度につきましては、新型コロナウィルスの影響を勘案し、規模を縮小して開催いたします。 

総会をオンライン（Zoom）にて配信いたしますので、会員の皆様におかれましては、各自パソコ

ン、スマートフォンを利用し、参加をお願いいたします。 

総会はご承知のとおり、本会の運営を決定する大切な場でございます。ご多忙とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１.日 時 令和５年３月１４日（火）14：00～14：30（予定） 

 

２.開催方式 Zoom にて配信 

 ※URL、会議室 ID およびパスワード等は参加者に後日メールでお送りします。 

 

３.配信元 公益社団法人全国市街地再開発協会内、会議室 

 （東京都港区新橋６丁目 14 番５号 ＳＷ新橋ビル３Ｆ） 

 本会議役員会社、新役員候補会社、参与会員のみ招集 

 

４.議事等 別紙１の「会次第及び議案書」をご参照下さい 

 

５.書類の提出【依頼事項】 

出席の可否にかかわらず、別紙２の「出欠及び議決権の行使について」を記入の上、Ｅメールまた

はＦＡＸにて下記連絡先へご提出ください。締切は 3 月７日（火）（必着）とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

  

【出欠及び議決権行使に関する連絡先】 

 豊田まちづくり株式会社 全国中心市街地活性化まちづくり連絡会議事務局 

 〒1471-0026 愛知県豊田市若宮町一丁目５７番地１ 

 Tel：０５６５-３３-０００１  Fax：０５６５-３３-００４７ 
 Ｅ-mail：zenmachi@tm-toyota.co.jp 



６.オンラインによる出欠の取扱い 

本会約第６条第１項において「本会議の総会は、全会員によって構成し、会員の２分の１以上の

出席がなければ開催できない。」と規定されておりますが、昨年度と同様に、オンラインによる配

信視聴も出席と取り扱うことといたします。 

 

７.その他 

例年開催しております勉強会は、今年度は開催いたしませんので予めご了承ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

【事務局・総合連絡先】 

 豊田まちづくり株式会社（担当：児玉） 
 〒471-0026 愛知県豊田市若宮町一丁目５７番地１ 

 Tel：０５６５-３３-０００１ Fax：０５６５-３３-００４７ 
 http://www.tm-toyota.co.jp 

 Ｅ-mail：zenmachi@tm-toyota.co.jp 
 
 
【事務補助】 
 全国中心市街地活性化まちづくり連絡会議参与会員 
  独立行政法人都市再生機構 
  一般財団法人民間都市開発推進機構 
  公益社団法人全国市街地再開発協会 
  公益財団法人区画整理促進機構 


